
Centralino e protocollo 0331/658305 Numero fax:  0331/306205  

e-mail: info@comune.magnago.mi.it Sito: http://www.comune.magnago.mi.it  

P.IVA 00950100156 – Codice Univoco Fatturazione UFPRFO 

 

 

COMUNE DI MAGNAGO 
Piazza Italia, 1 - 20020 Magnago (MI) 

_________________________________ 

  

Prot.n. 0012000  Magnago, 25/08/2021 

 

IL SINDACO 
 

 

Richiamato l'art. 18 dello Statuto dell'Azienda Speciale Pluriservizi Magnago con il 

quale viene disciplinata la nomina dell'Organo di Revisione; 

 

Dato atto che si è proceduto all’emissione di apposito avviso pubblico di reclutamento e 

che entro la data di scadenza sono pervenute n.9 domande; 

 

Esaminate nel dettaglio le domande pervenute ed i curriculum vitae ad esse allegate, in 

particolar modo si è proceduto a verificare le esperienze effettuate dai candidati per 

quanto concerne l’attività dagli stessi espletate quali Revisori dei Conti di Enti Pubblici 

soprattutto Comuni, e Revisore dei Conti di Aziende Pubbliche; 

 

Ritenuto, a seguito dell’attività sopra effettuata, di procedere alla nomina del Dott. 

Carlo Rampini nato a Rho il 15/04/1971 e residente a Milano in via Esiodo n. 4/a. 

 

Preso atto della dichiarazione attestante il possesso dei requisiti richiesti per 

l’eleggibilità alla carica di cui trattasi presentata dal Dott. Carlo Rampini - prot. n. 

11073 in data 02/08/2021; 

 

Visto il D.Lgs. 267/00; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda Speciale Pluriservizi Magnago; 

 

Preso atto del potere di nomina e di revoca di cui all’art. 50 del D.Lgs. 267/00; 

DECRETA 

 

Di nominare, a far data dal 25 agosto 2021 fino al 30 giugno 2024, e comunque fino alla 

nomina del sostituto, l'Organo di Revisione dell’Azienda Speciale Pluriservizi 

Magnago, nella persona del Dott. Dott. Carlo Rampini nato a Rho il 15/04/1971 e 

residente a Milano in via Esiodo n. 4/a. 

 

 IL SINDACO 

 Carla Picco 

 
Documento firmato digitalmente da Carla Picco       

Ai sensi del D.Lgs. 82/2005 smi e del DPCM 13 novembre 2014 

mailto:info@comune.magnago.mi.it
http://www.comune.magnago.mi.it/

